AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

[bookmark: _GoBack]A Diretoria de Licitações da Prefeitura Municipal de Itatiaia torna público, aos interessados, o ADIAMENTO SINE DIE da Concorrência eletrônica nº 022/2025, que objetiva a contratação de empresa especializada para fornecimento, instalação, ativação, configuração, testes, certificação, treinamento, documentação “as built” e suporte técnico de uma rede metropolitana óptica baseada na tecnologia GPON no município de Itatiaia/Rj, referente ao P.A. nº 10005/2025, tendo em vista a necessidade de adequação do edital.

Jean Carlos Costa
Diretor Geral de Licitações

Praça Mariana Rocha Leão, nº 20, Centro, Itatiaia - RJ
E-mail:licitacoes.itatiaia@gmail.com– Telefones: (24) 3352-1771 ou 3352-6777, ramal 230
image1.jpeg
SECRETARIA DE

ADMINISTRACAO
DIRETORIA DE LICITACAO

PREFEITURA

v

ot

13/ P

~] X [
JUy, 4902